泗阳支行餐饮服务外包续签项目采购结果公告

（招标编号：无）

一、中标人信息：

泗阳支行餐饮服务外包续签项目:

中标人：泗阳县永盛物业管理有限公司 其他报价：/

二、其他：

根据财政部《国有金融企业集中采购管理暂行规定》（财金【2018】9号）和中国农业

银行集中采购相关规定，我行完成了泗阳支行餐饮服务外包续签项目采购，现将采购结果公

告如下：

1、项目名称：泗阳支行餐饮服务外包续签项目

2、采购内容：泗阳支行餐饮服务

3、采购方式：续签

4、候选供应商：泗阳县永盛物业管理有限公司

5、中选供应商：泗阳县永盛物业管理有限公司

6、采购价格：人民币374272.00元（不含增值税）；人民币385500.16元（含增值税）

7、服务期限：1年。

公示期：2025年08月05日-2025年08月08日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国农业银行股份有限公司宿迁分行

地  址： 宿迁市发展大道158号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-05T17:13:29+0800
	第1页(343.4026,33.47238)
	已检查

		2025-08-05T17:13:30+0800
	第1页(474,300)
	已检查